昆 明 市 市 场 监 督 管 理 局

昆明市市场监督管理局
关于开展2024 年度云南省知识产权推动高质量

发展示范企业申报工作的通知

各县（市）区市场监管局，各开发（度假）区、自贸试验（经济

合作）区派出分局：

云南省市场监督管理局已开展 2024年度云南省知识产权推动

高质量发展示范企业申报工作，现将通知转发你们，请按通知要

求组织辖区内企业和科研组织积极参加申报。5月 30日前将申报

材料（纸件一式 1份）报送至昆明市市场监管局知识产权发展促

进处（滇池路 38号 216室），电子材料以“申报单位名称+示范企

业申报书”作为文件名，发送至 kmipo@126.com邮箱,也可拷贝至

市局，由市局统一报送。

附件：1.云南省市场监督管理局关于开展 2024年度云南省知

识产权推动高质量发展示范企业申报工作的通知

2.云南省知识产权推动高质量发展示范企业申报书

昆明市市场监督管理局

2024年 2月 1日
（联系人及电话：省局李顺玺 64566760，市局李德朝 63138279）